Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 KIDS WESTERN    2152  1,917.00 1,917.0015  2130.00

1.00 2 WESTERN   INNOCENCE-5597  2,254.50 2,254.5015  2505.00

1.00 3 KURTI     11  1,827.50 1,827.508  2150.00

Cash Disc 15%  899.85

5,999.00Total Amt

5099.00

RS. FIVE THOUSAND NINETY-NINE ONLY

3.00